
I

zápis z výroěni ě|enšké schůzežo čzs Doubí |||.{prostor u společného obiektu

ZO} dne í5.5.2022

§chůzizahájila př. Najmanová, která přivítala přítomné zahrádkáře, a poté přeěetla

zprávu o činnojti oýuoru a základní organizace. Tato zpráva je jako bod 5 programu,

Předala slovo předsedajícímu př. Koto-vi, ktený zahájil schŮzi organizaČnimi pokyny k

bodu 1 (příloha č, 1), kteriý pokračoval návrhóm volby mandátové komise (příloha č,

2), ve složení př. Tůmová,'slágková a Jandová. Nikdo neměl jiný návrh na ěleny

komise. po provedeném hlasování členská schůze komisi schválila vŠemi Přítomnými

členy. Mandátová komise provedla kontrolu presenění listiny a podala zprávu, zjistila,

že na ěl. schůzi l" piito*ná sg eIenů Zo zgó epnŮ zo, tj. 61,45 9/o. él. a Čl. schŮze je

schopná k jednání a usnášení se. Měla být provedena volba zapisovatele,

neprovedeno, kdy př. Háva (předchozí předseda) sdělil, že volba zapisovatele a

tajemníka u" prooaáí u schůzé vyššího orgánu. ZaPisovatelem na schŮzi bYl bývalý

tajemník (iako host) př. Mikšíček,

Předsedající pokračovaldle programu ve schvalování programu ělenské schůze,

Bod 2 - tak jak to bylo uvedené na poaránce..(příloha č, 3) rozeslané emailem a

umístěné na ureoni Jé.." (vitríně). zmena - volbá zaPisovatele a nového tajemníka

nebude provedena, Nikdo další ň"*éL návrh na doplnění programu, program byl

schválen 100 % členů.

Bod 3. Byl přeěten návrh na votební komisi, kdy do této výbor navrhl, př, Karafiáta,

Hanzlíka a zahálku. ke složení komise neměl nikdo jiný návrh. Hlasováno o komisi, a

ěl. schůze jmenované schválila všemi přítomnými, tj. 100 % hlasů, Následoval návrh

na návrhovou komisive složení př. Krái, čop a Celer. Ke složení komise neměl nikdo

jiný návrh. Navrhovaná komise byla 100 % hlasů schválena (příloha č, 4),

Dále bod 4 programu _ kontrola usneseni a zápisu z čl. schůze z roku 2021 (příloha ě,

5) viz. Ručně psaný dokument usnesení _ chybí uložení úkolů rnýboru a členům zo,

Zápisze schůze nebyl dodán, a proto se nemohlo využít čl. 20 J a V řádu, Dle zjištění,

nebyl zpracován

Bod 5 _1právao činnosti r4ýboru a7a za rok 2021 (příloha č. 6), Tuto již přednesla

př, Najmanová v úvodu schůze,

Bod6-Zprávaohospodaření(přílohač.7):předneslapř.Spišovská,máněkdo
připomínku,dotaz, nikdo.

Bod 7 _ Návrh rozpočtu na rok zozz(příloha č. 8) : přednesla př. Spišovská má někdo

připomínku,dotaz, nikdo,

Bod8.Návrhptánuprácenarokzozl(přílohač'9):plánpředneslpředsedajícípř.
Kot, a plán byl podóně celý předne"eň. K tomuto př. Kot konstatoval, že by bylo

dobré, kdyby ncroo ze zahrádkářů si jednotlivé oalasti vzal na starosti a řídil práce,

Také zdůvodňoval částky na jednotlivé položky. př. Bartůněk připomínal, že natírání

podpěr u cisteren by se museto provádět správně (kvalitně), aby nátěr vydržel,

1



t

Bod 9 -Zpráva revizní a kontrolní komise (příloha č. 10):tuto přednesl př. Košina

Bod 10 - OŘ - schválení (příloha ě. 11). Předsedající se ptal členů, zda vSicnňi"lr
přítomní obdrželi OŘ a má někdo připomínku nebo doplnění. Připomínka od př. Hávy, 

I
že jsou špatné některé části nového osadního řádu, konkráně to nespecifikoval. Nikdo i
jiný neměl žádnou pňpomínku, ==*{

Bod 11 - doplnění výboru - (příloha é. 12), volba tajemníka a nového člena výboru.
Volba tajemníka nebyla prováděna, z důvodu, že př. Háva přišel za předsedajícím, a
sdělil, že tato volba se provádí ažu vyšších orgánů. Předsedající přednesl návrh na
volbu nového člena výboru, a to př, Froňka Jiřího. Nikdo neměl jiný návrh. Bylo i

provedeno hlasování a př, Froněk bylzvolen do statutárního orgánu (výboru) základní !

org, ČZS Doubí ltl,, všemi přítomnými člen, tj 100 %, svojifunkci přUal. ,-,::,J;

Bod 12 - lnformace o vodovodním a kanalizačním řádu. K tomuto př. Froněk přednesl
ústně dost podrobnou informaci. Např. o skutečnosti, že se členové, kteří zaplatí za
vodovodní a kanalizační řád, že se nemusí ihned připojit, ale že jim bude odbočka
zřizena až k jejich zahradě a tam prozatím zaslepena (ukončena), že si potom můžou
instalovat připojení, po zíizeni v zahradě sami. Někteří zahrádkáři by chtěli jen přívod
pitné vody. Toto by nebylo pravděpodobně akceptováno ze strany Vodavaku, hygieny
a ani zřizovatele (nás), Byla připomínka, že doma také nemají jen přívod pitné vody,
ale i kanalizaci a platí stočné. Nejvíce dotazů k tématu měl př, Čop, kterému §lto
zodpověděl př. Froněk. Př, Háva, že ve smlouvě k vodovodnímu a kanalizaěnímu řádu
je napsáno, že organizace ZO zajišťuje tuto vodu, že by se mohlo stát, že se vezmou
peníze z účtu naší ZO. Př. Froněk mu odpověděl, že by se jednalo o tunelování nebo
podvod. Př. Kot doplnil a připomněl, že jsou proto zřízeny dva účty, jeden ZO kde jsou
peníze pro ěinnost ZO a druhý, kteqý je na plánované zřízení instalace pitné vody a
kanalizace. Jinak že je také kontrolní a revizní komise, která má právo kontrolovat tuto
oblast a navrhovat opatření, případně podat oznámení na policii z důvodu porušení

Bod 13 - Diskuse k předneseným zprávám. Zde předsedající př. Kot přednesl svůj
příspěvek - (příloha č.13). Př. Valena opětovně sdělil, že nebude platit za dvě
zahrádky, když na katastru má zapsán jen jeden. Př. Najmanová mu odpověděla, že
dvojzahrádek je v osadě více a jsou placeni, jen on má s tímto problém. Př. Kot uvedl,
že by bylo dobré platit za jeden m2 zahrady, ale že to nedává jako návrh čI. schůzi.
Musel by se provést uýpočet na m2. Toto ponechat na další jednání členské schůze
naší ZO. Př. Valena další připomínku k placení neměl. Př. Jílková uvedla, že keře za
plotem nebude udržovat, že živý plot (palmelník) není její. Př. Najmanová jí sdělila, že
tento koupila i se zahrádkou včetně živého p|otu, a tom jí měl informovat prodejce
zahrady. Př. Jílková nakonec řekla, že se o to nebude starat. Př. Kot připomněl, že při
zřízení další branky (brány) u zahrádky, kterou si majitel zřídí, tak se za plotem musí
starat o plochu za zahrádkou. Př, Valena opětovně řeH. Že nebude platit za dvě
zahrádky, když má na katastru nemovitostí uveden jen jeden.

Bod 14 - návrh a schválení usnesení (příloha ó. 14) - předseda návrhové komise př,

Králpředneslnávrh usnesení, příloha č. 6. Předsedající se zeptal él,ZO,zdamá někdo
návrh na doplnění, připomínku, dotaz, k předneseným zprávám. Nikdo z čl, ZO neměl
doplnění do usnesení. Předsedající uvedl, že usneseníje stejné jako návrh. Proběhlo

í
t

í

li:l

i



schválení usnesení, bylo zjištěno, že přischválení je přítomno 48 él.ZO, kteří usnesení
schválili, tj.81,36 % zpřítomných členů na čl, schůzi, příloha č.7. Počet členů při
prezentaci byl 59, příloha č. 8. Byla dodána plná moc př. Tůmová (příloha ě. 16).

V průběhu členské schůze př. Najmanová poděkovala bývalému členu statutárního
orgánu uýboru ZO Doubí lll za jeho práci, tajemníku př- Mikšíčkovi, a předala mu maIý
dárek.

Bod ,t5 - závěr ěl. schůze, předsedající ukončiljednání a poděkoval všem za úěast.
Lze konstatovat, že schůze proběhla celkem v klidu, někteří ělenové skákaIi
diskutujícím do řeči, a byli upozorňováni na chování na čl. schůzi.

Po schůzi př. Baňůněk mluvil o další cisterně, že by byla možnost sehnat druhou
cisternu, ale že by se muselo přesně zjistit co v ní bylo a zda by se mohla použít i na
užitkovou vodu. Tuto poté vyčistit a vypláchnout, aby se mohla použít. Dále byl
předsedající upozorněn na skuteěnost, že několik zahrádkářů pilo při schůzi alkohol
(pivo),

Zpracoval : předsedaj ící

Přílohy: č. 1 -
ó 2-
č.3-
é.4 -

L l-Xc.5-
č.6_

př, Kot Jiří

é.7
č.8

Xe.g
č. 1
č. 1
č. 1
č. 1
č. 1
č. 1

Ke.l

organizační pokyny
zpráv a ma ndátové komise
pozvánka na čl. schůzi
volba volební a návrhové komise ,

kontrola usnesení rok2021 . ú16é,

zpráva o ěinnosti ZQ a uýboru ZO
- zpráva o hospodařeníZO rok2021
- návrh rozpočtu rok2022 t rl- plán pracá ZO na rok2022 cýt

O - zpráva kontrolní a revizní komise za rok2121
1 - nový osadní řád
2 - doplňující volba do uýboru ZO
3 - diskusní příspěvek př. Kot
4 - návrh usnesení a schválení usnesení
5 - presenční listina
6 - plná moc př. Tůmová ,y



I

ů/

Organizační pokyny

Ještě jednou Dobný den. Jak řekla př. Najmanová, byljsem pověřen jako předsedající
dnešní čl. schůzi. Kdo mě ještě nezná, tak se jmenuji Kot.

k této ěI. schůzi chci říci několik slov.

připomínám, že členská slouží k tomu, aby se zde jednalo o chodu ZO, ieií činnosti a
zahrádkářských věcech, a ne aby si tady někteří zahrádkáři řešili svoje sousedské
vztahy a §pory, Nejsme na trhu a měli bychom se chovat civilizovaně. Na sousedské
váahy pamatují různé zákony a předpisy, včetně zahrádkářských. Proto, když někdo
bude mít k projednávanému bodu dotaz, připomínku, návrh, doplnění, tak věc
přednese tak, že se přihlásí, a bude vyzván k příspěvku. Řekne zřetelně své př'ljmení,
pak dotaz nebo připomínku, návrh, či doplnění. To proto, aby si zapisovatel mohl věc
zapsat. Když nebudeme vědět jak odpovědět, tak mu v termínu daném stanovami
(neříkat - do třiceti dnů, č1.2012 J a V řádu) odpovíme. Chci zdůraznit, že ostatní
zahrádkáři diskutujícímu nebudou skákat do řeči, a nebudou nikoho slovně napadat
nebo urážet. Jinak také připomínám, želze hovořícímu slovo odebrat (neříkat -él. 1711

JaV řádu). Proto vás žádám o trochu kultury na této ělenské schůzi.

Nyní již k vlastnímu jednání čl. schůze,

Přesto, že vám byla pozvánka s programem zaslána a je vyvěšena na úřední desce,
(pro nás vitrína) a měli bychom se tímto programem řídit, upozorňuji na skutečnost, že
u bodu 3 programu musíme část přesunout na začátek. Jde o volbu Mandátové
komise, která má ověřit počet přítomných čl. ZO a podat zprávu o splnění požadavku
k platnému jednání a usnášeni se.

Výbor navrhuje do mandátové komise dle seznamu.

provést volbu mandátové komise.

K hlasování - výbor navrhuje hlasovat (volba do výboru) a schvalovat ostatní věci,
veřejně tj. zvednutím ruky. (Č1.25t1,2, J a v řádu),

Kdo souhlasí s tímto návrhem : 59 přítomných čl. ZO,je 1a0 o/o

nesouhlasí : 0 přítomných čl. ZO,je 0 o/o.

Návrh byl schválen, bude se hlasovalo zvednutím ruky.

Zpracoval : př, Kot

-í\kl l.'/ l,/ Á,

u'Io /



I

ú,
l)

4.J

zpráva mandátové komise ke splnění požadavku k platnému
iednání a usnášení se.

Zpráva mandátové komise k ělenské schůzi ZO ČZS Doubí lll (prostor u spoleČného
objektu ZO) dne 15.5.2022

Základní organizace má k dnešnímu dni celkem: 96 členů

Kontrolou presenční listiny je zjištěno, že na dnešní členské schŮzi základni
organizace ČZS Doubí lll (prostor u.společného objektu) je přítomno :

{'!,*í',|i
ólenů Zo , ,=!,,1Í., tj, ý.r;r'i.'t

/'i

Delegáti : ",.i.....
Hosté , 4

podle § 5 odst. 4 a5 stanov je členská schůze schopná k jednání a usnáŠení se.

Předseda mandátové komise : př,

člen : př.

člen : př-

l,!. ť.y' .,), .^

,,t
4!-..

r



,L
(/ ),ť,ť,

PozvÁNKA
na výročni členskou schůzi zo ézs Karlovy Vary -Doubí lll

Datum konání: {5. května2a22 (neděle)
Prezentace : 13,30 - 14,00 hodin, od {4 hod. Gl. schůze
Místo konání : společný objekt zo ěZs Karlovy Vary - Doubí lll

Program jednání :
1| Zaháiení schůze a organizaění pokyny
2) Schválení programu čl. schůze
a@
3) Volba mandátové, návrhové a volební komise
4i Kontrola usnesení a zápis z ěl. echůze z roku 2a21'
5i Zprávao činnosti výboru a základní organizace v roce 202{

6} Zpráva o hospodaření ZO zaroR2O21
7) Návrh rozpočtu ZO na rok2022
8} Plán prací na rok 2022
9) Zpráva revizní a kontrolní komise

10) OŘ - schválení
.11i Doplnění výboru - volba tajemníka a nového ělena qýboru
í2} lnformace k pitné vodě a odpadu
tSi Oist<use k předneseným zprávám, návrhy a podněty
í4} Návrh a schválení usnesení
{5} Závěr členské schůze

Z důvodu řešení údržby a provedení nutných oprav na spoleěném majetku

Zo (roanod vody pro zavlážování, roanod elektrické energie uvnj!ř zahrádkové
ou"Ůy a další}, 

- 
investování finančních nákladů na §[o akce, Vás Žádámé o

maximální počet přítomných členů ZO.
Za výbor: př, Najmanová

,,UPozoRNĚNÍ*

Zajištění vody pro zavlažování by mělo být zajištěno v době od 1. dubna do
20. říina kalendáiního roku. Zprovoznění vodovodního řádu bude v závislosti
na vývoji počasí (mrazy).

K zajištění bezpeěného provozu rozvodu vody ie nutno :

do í5. března kalendářního roku uzavřit kohouty, aby při napouŠtění
vodovodní soustavy, nedocházelo k volnému vytékání čerpané vody. PromáČení
ploch zahrádek, a větší spotřebě el, energie,

Do 3í. října kalendářního (po ukončení ěerpání vody 20. října) otEvřít kohoutY
(především zahrádky ve spodní části osady), a _vvpustit zbytkovou vodu z
vodovodní soustavý a tím-zabránit možnosti jeiího zamrznutí a PoŠkození
rozvodu vody.

Dodávka vody v případě dřívějších mrazů před 20. říjnem 2022 bude ukoněena
dříve, ieště před uvedeným termínem.



c:r

Komise

Volba podle čl. 25 odst, 2 J a V řádu, Veřejně se zpravidla hlasuje o složení komisí,
kde lze hlasovat dohromady o celé komisi.

Výbor ZO ČZS Doubí lll - navrhuje do komise :

Mandátová :

Předseda mandátové komise - př, Tůmová

člen - př. Sláviková

člen - př. Jandová

Má někdo jiný návrh - ffe, nechat hlasovat, navrhovaní členové byli zvoleni do
mandátové komise.

kdo souhlasí : 59 čl.ZO přítomných, 10a o/o

nesouhlasí : 0 čl.ZOpřítomných, 0o/o

Návrhová :

Předseda návrhové komise - př. Král

člen - př. Celer

člen - př. Čop

Má někdo jiný návrh - o€, nechat hlasovat, navrhovaní členové byli zvoleni do
návrhové komise.

kdo souhlasí : 59 él.ZO přítomných, 100 %

nesouhlasí :0 él.ZOpřítomných, O%

Volební:

Předseda volební komise - př. Karafiát

člen - př. Hanzlík

člen - př. Zahálka

má někdo jiný návrh - ff§, nechat h]asovat, navrhovaní čIenové byli zvoleni do
volební komise.

kdo souhlasí : 59 čLZO přítomných, 10a o/o

nesouhlasí :0 čl.ZOpřítomných, 0%

,ún, ,

ú' v l)

Zpracoval : př. Kot

l

l



ta
,:ii

:i,l

:ij
|1,1

Zpráva o činnosti ZO avýboruZO ČZS Karlovyvary - Doubí lll - rok2a22

Výbor se sešel celkem 4x z důvcdu celosvětové krize COROlrjA,

Zabýualse dodržováním osadního řádu, údr"žbou a opravamispoiečného majetku,
dodávka užitkové vody a především

vybudcván ípitné vody a kanaiizace

Žaaam e všech ny za n rád káře, aby dod ržova1 i osaC n í řád a dále žádáme všech ny
majitele zahrácek,že m usíbýt členy naši organizace, protože jsou zde v
zahrádkářské kolonie.

Nový členové - zahrádkáři byse nrněli neprodleně přihlásitu p. Bláhové
tVlarkéty, která převzaia f unkci po p, \4ikšíčkovy.

|.,

L]j

l
,l

i

I

!
,I

i
!

i

]

l]

i

i
.:

l,i
]

;

i
:

]

]

Opět bych chtěla poCěkcvattěm, kteří se nezištně podílejí na udržován í

spoIečného majetku a to jscu p. Bartůněk ..!osef, p. Kot Jiří p. Hanzlík,
Jarosl av, p. Sch u bert Ja rosiav, p.Zahálka tláclav a om i o uvá se jestl i j §e
někono zapom něla.

-r l1€pLD
mna

Bohuželjsou to pořád stejní členo,ré, byli ry jsme rádi, kdyby se k nim
přidaii da lší čle n ové-za h rád káři.

Pro všechny členy piatí i,ozhodnr..rtíčlenskó schůze stelně, bez vyjím ek !!!

llusínr e vyřešit nep!atiče p, Fam ě'.icko ttza|,rada č,9 - v řešen í @

p. Valelru s p.Vli<cutlou dvcjzahrada
č. 45+46

Vý,bor přej e vše rn h ezké spol ečné žití, c l iec u pl ttost j ed en li d i,u h érn u

;,.]i]ii]rr



t!
ča

Český zahrádkářský svaz ZO Doubí lll Karlovy Vary

Příimy:

členské příspěvky ( á 150,- Kč )
příspěvek na elektrickou energie ( á 1 100,- Kč )
příspěvek do fondu údžby a oprav ( á 450,- Kč )
příspěvek na opravu střechy spol.obj, )fond rozvoje,á 150,-Kč)

příspěvek na úhradu prací ( á 150,- Kč )
§UPTEL
příspěveknaúhraduelektřinyvespo1.objektu.př.Bartůněk
á*tutni přrjmy ( nájem př, Kyncl,přípojka vody Dadu,Dražilová )

přúmy celkem:

Výdaje:

úhrada elektrické energie
vedení běžného účtu
poštovné, kancelářské potřeby

nákup členských známek ,' 
"nákup materiálu na údžbu a opravy společných zařízeni

úhrada za provedené práce
daňz nemovitosti
dohoda o provedení práce ( údžba rozvodu vody )

ostatníWdaje-vratkapřeplatkučl'poplatkůpř.Hanzlík
r{daje celkem:

10 500,00
97 900,00
40 500,00
10 500,00
10 500,00

1 000,00
2 358,00
1 050,00

X

174 308,00

34 072,41

8B 42
9 600
3 ,00

13 500,00
153,00

17 500,00
2 000,00

80 265,83

273 920,60
174 30B,00
80 265,83

367 962,83

Rekapitulace:

počáteční zůstatek k 1.1.2021
přljmy za rok2021
výdaje zarak?a?1
zůstatek R31.12.2a21

7avybor ZO Doubí tll

:j

Karlovy Vary 20. dubna 2021

,t? {b,rr r,



-I

Návrh rozpočtu na rck 2022

Za výbor ZO Doubí lll

8

,.íaroo,Ď l"/

L.
ť

Český zahrádkářský svaz ZO Doubí lll Karlovy Vary

Rozpočet na rok 2022

Přúmy

členské příspěvky ( 150,- Kč )

příspěvek na el, energii ( 4OO,- Kč ), "

příspěvek do fondu oprav (1O0,- Kč ) ?ra. *

příspěvek na úhradu prací { 1oÚ,- Kč 1 i i, r,

Karlovy Vary 1. května 2022

q(
ť7 "l §,-

Yr 7s"o
ja bua
,zrl *aJ

hp
-ril É*t

38 400,00

, 9 600,00
i,;lí}f 96 0oo,00

9 600,00
1800,00
1000,00

50

Ý9
ť1
Ťř

příspěvek na úhradu elektřiny-př,Bartůněk

poplatek za odběr vody (Dadu, Dražilová-á 500,- Kč )

pronájem pozemku př. Kynclovi

170 850,00
příjmy celkem

Výdaje

úhrada elektrické energie

poštovné, kancelářské potřeby

nákup členských známek

nákup materiálu na údržbu a opravy společných zařízení

úhrada za provedené práce

daň z pozemku

nákup nového plotu

výdaje celkem

Rekapitulace

zůstatek z roku 2021
přúmy v race2a22
výdaje v roce 2022

rezenía

30 960,00
1,000,00

14 400,00,
40 000,00
35 000,00

153

20 000,00
141513,00

367 962,00
170 850,00
t41513,00

397 299,oa

Jí,l LL

lť Oíld'$ c,"í



I

ó,iíí É" t| , "'6
4 ,ur{- ť: ť,ro, ,/

Znráva kontrolní a revizní komise za rok ?021 pro výroční členskou schůzi ČZS Doubí III

Když se v r. 1988 zakládala naše zahrádkařská osad4 neslo se jako velké plus zavedení měkké
užitkovó vody a to nejen pro rostliny, ale takó jako levný základ zafuádkářské činnosti. V pruběhu
let se zahrádkaření dostalo do útlumu azmší osady se stává nekvalitní sídliště.

V prťrběhu posledních dvou let vznikla v rámci naší organizace iniciativa s úmyslem zavést do
osady pitnou vodu a kanalizaci. V podstatě je to jatcýsi spolek uprostřed naší organizace. Od začátkll
bylo zdtraznéLo,že to bude mimo rozpočet našíZO. Pro KRK to znamenri, že je to mimo její
kompetence.

O tom, že je to v zahrádkářské osadě LUXUS asi nikdo nepochybuje, stejně jako o tom, že za
luxus se platí a to nejen jako investice, ale také v dalším běžném provozu. Pro všechny, kteří se k
tomu přihlásili a ďejmé už zap|attli nějaké sumy to znarlená, žeby měli zvolit nějaké mechanizmy
kontroly svých nemalých investic. Výbor, který řídí činnost zahrádkářské osady musí také najít
jakýsi kompromisní přístup k ostatním majitelům parcel, protože celá investice se uskuteční
většinou na plochách, které jsou společným majetkem nás všech. Nejedná se samozřejmě pouze o
právní vrtah k majitelům parcel, ale také praktická práva a povinnosti, jako je například přístup k
parcelám atd.

{Jatl,,e{o,W.Na poslední členské schůzibyli moleru dva noví čienové KRK a to př. Herold a

KRK neobdržela v r.202I žádné podněty pro šetření jakéhokoliv druhu.

Činnost qiboru.
Výbor se v pruběhu roku organizačních a hospodrářských záležitastí. Jsou o
tom vedeny zápisy a formou interneťu zveŤejňovany"

účetnicwí
je vedeno přehledně dle pokladního deníku.

Zůstatek na bankovním účtě u FIOBANK k31.12.202t byl 367.962,83 Kč
Pokladni hotovost v pokladně k stejnému datu byla 3.464,- Kč

ZO vlastní nemovi§ majetek v podobě společného objektu, her! je v pruběhu roku částečné
nájemně vytťívan. Da]e obhospodařujeme společné pozemky (ces§ apod.)

Ve společném objektuje uložen občas využívaný movitý inventář:
6 ks jídelních stolů
24ks žiďúi
3 zalvadnl soupra\T
1 plechová skříň

V Karloqfch Varech 15.5.2022

kontrolní arevizntkomise Čzs poubí III: košina

Herold.

íJn\ď,1 Koz€mdík

4/

" .i.!ta.u}{t,U1 "sesel pet krat prt resenl

{*



uy'4

líal*
Fn
lb
irq

Nx
I

|ru,
§b"
lE=

ť*
§*

*
j*

1ť*
:-:." ,d
f, lj, &
,j: ,] #:
]:: .. €

,: * ťa,

Ť'* €
it* JŤ
;; B_

§:J d?

í i j\*

.j ,i Ťien.,- ]: -\ :*- *.-."&
tl ;*'i-' ffi; É, {*§

'J;:_ é
a#: #
1;-ii "{:Y -,* &i
-., ,.: *
'; ;i {p. -,: .:;

.- ;i ť"F

::'{, §

*- {§

€
4§

{:
Ě
:.,'"

Ť
.i:

§t.

!ř'*p"'$*

§§§§§§§§§ 

i§ 

§§ 

§§§§§§§§§§ §i §§§§§§

§§§§§§§iĚ§í§§§§§É$Ěěi§§§§§§§-

§§§§§ĚĚĚ§§i§ř§§§§ř§§§§Ě§§§
€E

|.j]
-.'!
''.-
?":

f!3

*|



§n*pi}t'
§3B§*§š§ §§§§fr ^-:_:._*_:*::''É éí €

§§§ěĚřáá §§Ě§§ §r§§§í§§§§§§§Ě§ § §

§§§§§§§§§§$§,§§§š,§§§*=
§§§3§,ř; §§§á § 

řĚ 
*§ F §'
§
^iš\
h

§-
Y*

S§}P:,'9ih§!*,!,J

§§ € § ť§§ §§§§ § §ě§ §§§ §§ď-§ 

ÉĚff§ §§§§ §§§§ Ě§§ ffi

§§§§Ě§ §§ff §ry§ ffir§§

§Ě§§§*§§§$§§§§§í§T§ -& 
ĚE§$ §§ §§ §§§tr §§ §;§§ §E;§ §ř

., cl -: -:Ý§ -x 5

§§ §íp§§§$g*§ *§

§§§§§§§§§§§§§$#

ř§ř§§§§§ĚĚ§š§§§

§c§§§ííag g €§ á-
§§*§áa6g§ §§

§§§§§§řĚ§§§
Be ář§:á§ € §
ř§ §e§§šs $ i

§
-*
§
§,.
§-
*!.

§
§)

to*

.xHčNéšNš.
fi x.:lÉ
ó +{'E {o.

FŘřs
§B §-aYE-- ř
E =í'
§ ó§grc l
§i f\t i <);' ť!-,
§ntx*
noP ax
dilqěE.ř;.gJ *l §
f; §- K
§-5N ó
;i Ť!*
&fu*;
3,* tĚ
_Jfl§iťá c-*.x,ó §.
FaH!
ř,e" ť <

§}.l-ró

&- g} §'T§řs}§&6 o{É§.
i€§
l{ ís 

=.i4(lt5

{ --,



s {3g§
(tr'lílo : tr { <o ríó {n §"-Ň
F3řBř§§
s_O<É{=.9db99;ts.i9E<řÉi§gD § Lló ň <.yl
r§.Ň9')$.!-*E,Fó s = {}- ř? cL* 1l]§ěss§ *
áae §É í
§§*§ě *5**,3a ,5.uřÉ.o& d
ť s5es aĚt§ g* §gx §§ř g

Břř&§ §
É§í§$ E,d'3 § 8i. §sÉs J (o.

ň c.ó, 9 ó"§Sp P -a

ii§s á *
6' §) ífr YŤ§" T d
*} _a"E B N

řš§*§

3

:'
Éi n i*Q
§; ň 9-rs
*cL(B<

§§ř§
Ě$§"§
§ 3b,;. #Ř§,E€ ť4* §-3 13
€ť x 5 ó-- č, { :? ;;'A,g áť }+?řtr< :ý
fr f,Ťfr 3,a i+= n
§i- !ť < 7ť t7§*8t *<ě§§c i'
= i! ďŤ §
§} d.ó ň 3á an= aál.oq c}gěts9 *ilis:,N ó
ry*R.s (tr,

=.ŤŤ *, o<uo:! a§rHS *Eó.&= €tD,g E gg §b,6
§; f;E

l+<o
HqO_

hl! šáx s.
<,c o

n,ť
B 8§ § FĚ H F-Jfa9ř trĚ3H§*

§řĚ §;§§ř§
§§,s $fi§§-lrg§ P g á d*,rr 5E

a§í =t**sĚ áE!{ Eq§,.,§' 6

§É§ *§§§§, §
§§$ $§§;§ $s
B§§ ;iHĚ§ Ě-§g 

§HgĚĚ §,ď3 (p3ó<t5 
=.3 < rD Ňn ň't9} _ToJ.Ťí§ ť5$§B

=._. {D;+o :oBs §€t8§
B"* *5p §*

řř §§frá*

ť i'J :'

§í§§ a§ egggg§, c
*§§§ §e ř§§,".'" ;í

říÉ§ §§ řgte§fi s§-áq íx- áe Ř g 9cl§]ř ryS HP i H *

ť§§§B3§§§řF
*ř§§ §Ě §3 e ř $

§ř§Ě§§§§§3=
ť§Fř É3 §§ Ě $
=&i:; :+ É Ť ?*= N &N fi}l

eóS S9 §-Éď* óa q.
És§ §ii 9
É*fi *$ ř
§§p F* 

§tSF §, jr
§ÉĚ & É

ěQ § {

hi
§..

o{ř
ť}r

!l}<

§l

§

(n

=-J



f.] í
ť-i tý LJ oH$ H§p€ Nj
P o, g,;
É* §H
=ť ěb'.§ :aFlŤ *s* Fs

#Ň
o!
6g.o*a
:1§Det*#&a"T
ťv

P.s
§l-§t Ňk

§óa
Hť+L:
áť{D ,r

E;
!{N

§TYs
E§eó.Flo BNPoř

t"l
§ib

0J
§"

§
§
§}

N
ó
ť},N(é

č

Ť
fi
lt
tíao
§l
§t

ťó

§}

{ř

§
a"

§€
r§

š
tjlts
F

lŤlx

^ ó

tt
Ěi
š

ts:
N.:
&1
Ni

N:
tn1ť:
ól

*:

:

a

Ť,s

}o
1\|
Fo
ř}
ř"

u§

\n



/i,'rtbr. ,?16 ,lY
ň r?/ lyL' " /

Doplňující volby

Dne 15.5.2022 dle čl. 32 odst,2 J a V řádu, v ZO ČZS Doubí llt, prostor u společného
objektu, byla provedena doplňujícívolba do rrrýboru ZO a volba tajemníka Zo,

Výbor ZO ČZS Doubí lll, navrhuje doplnění výboru ZO, ato př, Froňka Jiřího,
Má někdo jiný návrh nového člena výboru. Ne - volba - kdo souhlasí aby př. Froněk
Jiří byl členem výboru ZO,

nesouhlasí: čl. ZQ, je % přítomných členů

Dále:

Vzhledem ke skutečnosti, že stávající tajemník naší Zo př. Mikšíček pavel,
oznámil uýboru ZO skutečnost že odstupuje zvýboru a ukončuje v tomto orgánu
Činnost, výbor navrhuje do funkce tajemníka př. Bláhovou Markétu. Má někdo jiný
návrh nového člena výboru. Ne volba - kdo souhlasí aby př. Bláhová se stala tajemnicí
našíZO,

souhlasí:
nesouhlasí

čl. ZO, je
čl, ZO, je

% přítomných ělenů
oÁ d.za

Doplnění v,ýboru bylo provedeno v souladu se stanovami, a s jednacím a volebním
řádem. oba jmenovaní př. Forněk a př. Bláhová funkci ve výboru přijímají.

Předseda volební komise: př. Karafiát Milan
ťll

člen: /ň t't\ U př.7fr 7-i p,tK F

člen: jitoťťd|, př. /ťÍ /(,/Z,ť//<



,F- I

&"/"{

Doplňující volby

Dne 15.5,2022 dle čl, 32 odst,2 J a V řádu, v ZO ČZS Doubí llI, prostor u společného
objektu, byla provedena doplňující volba do uýboru ZO.

Výbor ZO ČZS Doubí tll, navrhuje doplněnívýboru ZO, a to př. Froňka Jiřího.
Má někdo jiný návrh nového člena výboru. Ne - nikdo jiný neměl doplňující návrh
Volba - kdo souhlasí aby př. Froněk Jiří byl členem uýboru ZO.

souhlasí: 59 čl. Za, je 10a o/o přítomných členů
nesouhlasí: 0 čl, ZO, je 0 % přítomných členů

I

ť

1
Doplnění qýboru bylo provedeno v souladu se stanovami, a s
řádem. Př. Froněk bylzvolen do statutárního orgánu uýboru ZO
přijímá,

Předseda volební komise: př. Karafiát Milan

jednacím a volebním
čzs oouní lll a funkci

-/člen př. Hanzlík Jaroslav

člen př. Zahálka Václav

Souhlas s přijetím funkce do statutárního orgánu (rnýboru) ZO ČZS osada Doubí lll,

př. Foněk Jiří

ťeťZpracoval: př, Kot

,1

/
I
I
l



-
!

e

Do diskuse:

Zaénu trochu jinak, Čbnové rrýboru se dozvěděli že v zahrádkářské kolonli kolují
různé řeči (především v loňském roce), a to, že co je nový výbor, tak to stojí za prd,
výbor si dělá co chce, že chceme zvýšit ěl. poplatek o 500.- Kč, dále že jsou různé
závady v zahrádkářské kolonii, které Wbor neodstraňuje a pod. Co je hoĚí, že si mezi
sebou ženy na zahrádkách říkaly, že se qýbor obohacuje zpenézZO.

Dále, že někdo zahrádkářům radi! (v loňském roce), aby členský poplatek neplatili,
ale až po schůzi. Bez ohledu na toto je termín z u§nesení - zaplatit vždy do 30.září
příslušného roku. Takže mají všichni čl. ZO tuto možnost a hlavně povinnost členský
a účeloqý poplatek zaplatit, Lze říci, že termín zaplacení ělenského a účelového
poplatku nesplnilo v roce 2Q21 v termínu x ělenů ZO. S tím souvisí také opatření §§
7l1b a 8/3b stanov, které lze protitěmto zahrádkářům uplatnit, (případně přečíst),

Ke zuýšení čl. a účelového příspěvku - nikdy výbor o zvýšení poplatku neuvažoval a
ani nemluvil. Spíše naopak, mluvilo se o případném snížení. Co se Ýče čl. poplatku,
tak ZO musí zaplatit za členské známky v uvedeném roce do konce října na daIší rok.

Co se !ýče závad - v roce 2021 nikdo za členy výboru nepřišel, víte, že ve třetí části
osady jsou čtyři členové uýboru a většinu dníse někdo na své zahrádce zdržuje. Také
v první ěásti osady je jeden člen yýboru. V roce 2021 byla oznámena jedna závada, a
to v září. To že si mezi sebou povídáte o závadách je sice hezké, ale neúčelné.
Některé závady jsou odstraňovány průběžně, většinou bezúplatně - opravy zámků
v branách a brankách, odstraněníkeřů, úprava cesty mezi částmizahrádkářské osady.
Jsou drobné závady, které si členové můžou odstranit, sami (pak by to měli oznámit
výboru). V |etošním roce bylo oznámeno několika závad. Jednu sizahrádkářiodstranili
sami a to qýměna zámku u brány,

Další připomínka se týká zamykání bran; Už v předchozích letech se o tomto
problému často hovořilo. Brány jsou často odemčené, a to i přes noc. Přes den, jak
někteří tvrdíje to zamykání zbytečné, Přijde více zahrádkářů, kteří to nechají přes den
odemčené, ale večer bránu už nikdo nejde zamknout. Netýká se to ovšem všech bran"

Užitková voda - Jak někteří tvrdí že nebudou podporovat napouštění bazénů apod
(týká se el. energie), Ne každý má bazén. Např., ve třetí částije 19 zahrádek a 3 mají
bazén několik zahrádkářů má vlastní studnu. Jestli je tím myšleno také zalévání
zahrádek, není co k tomu dodat. Jak by se mělo vypočítávat kdo kolik odebere vody
z nádrží. Někdo zalévá několikrát denně, dokonce se zalévá i tráva, kdy je voda
puštěna také půldne, další zalévá párkrát do t.ýdne. Někdo zalévá velmi málo a někdo
dokonce vůbec, Na poslední čl, schůzi se někdo zmínil (v diskuzi mezi zahrádkaři), že
by se mohly dát poměrová měřidla na užitkovou vodu. Toto nebylo jako návrh do
schůze. Bylo by problémové dát poměrové měřidla, někde je na zahrádku jeden přívod,
někde dva. Na každé zahrádce by si vlastník (uživateI) musel udělat jímku.

K členské schůzi- před několika roky byla schůze na začátku roku. Tato se konala
pod střechou a ve větším prostoru, aby měla úroveň. Také to mělo a má vliv na účast
na čl. schůzích, Ale chtěli jsme ušetřit, a také to tak vypadá. Pokud bychom ji chtěli
uspořádat v termínu Únor-Březen 2023 pod střechou, musel by se zajistit sál, pokud

L
{4

lz



u-/#

ý'l-
by se nám ho podařilo sehnat. Zapronáiem bychom muselizaplatit + oběerstvení. To
by nemusel být takorný problém, ale bylo by to dražší než v předchozích letech.. Pokud
čl, schůze termín Únor-Březn na rok 2023 schválí, pořádat čl. schůzi někde v sále +

vydání vynaložených finančních prostředků, tak toto uvést do usnesení. Výbor se
pokusí najít misto pro konání čl. schůze. Pokud se to nepodaří, bude opět d. schůze
venku a to v dubnu nebo květnu, také podle počasí. Ve společném objektu víte sami,
je jednak prostor malý, nekulturní, někteří zahrádkáři by museli stát. Problém by byl
také z občerstvením. Dřívější termín schůze, má vliv na to, že se na příslušný rok
dovíte výši účelového poplatku dříve než v záři" Další věc je ta, že se vybírá
v kalendářním roce na činnost ZO dost pozdě. Když uvedem např. daně, dálniční
známku apod.

K účasti na ěl. schůzi. Bývalo zvykem a slušností, že kdyžjsem dostal pozvánku na
nějakou akci, a nemohl jsem se dostavit, tak jsem se omluvil. Jsou některé důvody,
např. nemoc, dovolená, případně rodinné důvody, Také jsem chodil do práce, ale
pokud jsem měl zájem se zúčastnit, tak jsem si to zařídil. Když je zájem tak to jde,
Jinak je to dané stanovami § 10/2C - což znamená, také se účastnit schůzí a aktivů
svazu, neboť neúčast (bez omluvy) může být považována za neplnění členských
povinností, postižitelných podle stanov § 8, což plno členů vůbec neví a neplní,

Cesty - to je samostatná kapitola

O tom že členové ZO mají něiaká práva a jak je vyúžít většina ani neví. Že mali
také jako členové ČZS povinnosti, vůbec neví. Tyto jsou stanoveny v OZ, stanovách
a i v osadním řádu, také s tím souvisejících vyhlášek, týkajících se zahrádkářské

Označení zahrádek, bývalo zvykem, že policie má jmenný seznam zahrádkářů
číslo zahrádky, + tel. ěíslo na zahrádkáře, když někomu z nás vykradou zahrádku, tak
se někteqých neví ěí zahrádka je. Trvá dlouho než se majiteI (uživatel) zjistí a vyrozumí.
Souvisí to z hasiči i zdravotníky. Také existují zákony, které tuto problematiku řeší,
např. z, O obcích.

Závěrem chci říci, že nelpím na tom, abych byl ělenem qýboru ZO, myslím že je to i

názor ostatních členů qýboru. Kdokoliv z naší ZO může pracovat místo mne ve uýboru.
Ale víte sami, že tuto činnost nechce nikdo v zo dělat.

To je celý příspěvek do diskuse.

Zpracoval : př. Kot



I

č

NÁVRH USNESENÍ
pro jednání členské schůze ZO ČZS Doubí lll konané (prostor u společného objektu

ZO) dne : 15,5.2022

Návrhová komise na členské schůzi ZO ČZS Doubí lll po projednání přednesených
zpráv, návrhů, podnětů, připomínek a dalších informací, navrhuje ke schválení
usnesení v tomto znění:

1. ZO ČZS Doubí lll bere na vědomí :

a) Zprávu o činnosti ZQ avýboru ZO ČZS Doubí lll v roce 2021
b) Zprávu revizní komise zarok2021
c) lnformaci, že uýbor ZO zpracovalsmlouvu o vodovodním a kanalizačním

řádu a uzavřel tuto se členy ZO
2. ZO ČZS Doubí lll schvaluje:

a) Zprávu o hospodaření ZO ČZS DouníWzarok2021a rozpočet na rok 2022
b) Plán prací na rok 2022
c) Výši členského a účelového příspěvku na rok2022 v částce 2000.-Kě
d) NovY Osadní řád
e) Aby uýbor pokračoval v zajišťování přípravy zřízení vodovodního a

kanalizaěního řádu v zahrádkářské osadě, včetně uzavření smlouvy se
zhotovitelem uvedeného díla.

0 Doplnění r,nýboru ZO ČZ§ Doubí lll, členskou schůzí byl zvolen př. Froněk Jiří,
a tajemníkem ZO byla zvolena př. Bláhová Markéta

3. ČS unaoa r4ýboru Zo:
a) Ukončit úhradu čl. poplatků do 30. září 2a22 - převodem, r4ýběr 13,8. a

17.9,2022 u společného objektu od 14 - 15 hod, , ,-.-, ";:,,.

b) Dořešit neplatiěe ělenského a účelového příspěvku do 30, září 2022"'-
c) Provádět průběžnou kontrotu stavu jednotlivých zahrádek. Zjištěný stav

vyhodnotit a v případě potřeby pozvat vlastníky zahrádek na jednání yýboru
k projednání nedostatků.

"/f

d)
4, Čs

Provádět průběžnou kontrolu společných prostor a za:řizení
ukládá členům §vazu :

a) Dodržování OZ, §tanov, Jednacího a volebního řádu, Osadního řádu, a
vyh lášek souvisej ících se zahrád kářskou či n ností.

b) Platit v termínu členshý a úěelouý příspěvek
c) označit čitelně a na viditelném místé zah
d) Členové ZO, kteří nemají kaz

tajemníka př. Bláhové září obdrží duplikát.

Předsedající : Má někdo doplňující návrh. Nikdo. V době návrhu přítomno
48 přítomných členů, je 81,36 7o, při presenci přítomno 59 čL ZO,

Předseda

rádku evidenčním číslem
(ztráta, zničení), sitento zajistí u

člen :

př. Král Josef

př. Celer Zdeněk

př. Čop Jiříčlen

-



t/?

usruesení
z jednání členské schůze zo Čzs Doubí lll konané (prostor u spoleČného objektu

ZO) dne : 15.5.2a22

členská schůze zo čzs Doubí lll po projednání přednesených zpráv, návrhů,

podnětů, připominek a dalších informací, schvaluje usnesení v tomto znění:

1. ZO ČZS Doubí lll bere na vědomí :

á7 zpravuo činnosti Zo avýboru Zo čZS Doubí lll v roce 2021

b) Zprávu revizní komise zarok2021

"í lnformaci, že výbor Zo zpracoval smlouvu o vodovodním a kanalizačním

řádu a uzavřeltuto se členy ZO

zhotovitelem uvedeného díla"
Doplnění qýboru Za ČZS Doubí lll, členskou schůzí bylzvolen př. Froněk

Čs uxuoa výboru Zo:
f)
3.

a) Ukončit úhradu čI. poplatků do 30. září2}22rrýběr 13,8. a 17.9,2022u
společného objektu od 14 - 15 hod,

b) Dořešit neplatiče členskéhoa účelového příspěvku do 30. září2022
c) Provádět průběžnou kontrolu stavu jednotlivých zahrádek. Zjištěný stav

vyhod notit a v případě potřeby pozvat vlastníky zah rádek na jednánívýboru

k projednání nedostatků.

4
d)
čs

Provádět průběžnou
ukládá členům svazu :

kontrolu společných prostor a zařizeni

a) Dodržování OZ, Stanov , Jednacího a volebního řádu, Osadního řádu, a

Vyh lášek souvisejících se zah rádkářskou čin ností

b) Platit v termínu členský a účelový příspěvek
c) Označitčitelně a na viditelném místě zahrád ku evidenčním číslem

d) Členové ZO, kteří nemají členskýprůkaz (Aráta, zničení), sitento zajistí u

tajemníka př . Bláhové do 30, záíí 2a22, kdy obdrží duplikát,

i členy, tj. 81,36 % přítomných přiUsnesení bylo
hlasování na členské sch ři presenci.

Předseda :

člen :

člen :

48

př, Král Josef

př. Celer Zdeněk

př. Čop Jiří

59 čl.

2. ZO ČZS Doubí lll schvaluje:
a) Zprávu o hospodaření ZO čzs oouoí l za rok 2021 a rozpočet na rok 2022

b) Plán prací na rok 2022
Výši členskéhoa účelovéhopříspěvku nadále v částce 2 000.-Kč

Nový Osadní řád
Aby výbor pokračoval v zajišťování
kanalizačního řádu v zahrádkářské

přípravy zřízení vodovodního a
osadě, včetněuzavření smlouvy se



Je /ie#n thpďr*ť

/;iťaho Q,, }) ,,/ .,Zyrď,la ó e'ittígl/i lj/laru""-":žia {ťdt(8ať{" (/lqífictraúá

ň'r'ť, /rn ,'. (s

rc Zó
^/6r()

J

r€ ťa ť, /to,rafr) n ce

- (/
/',,Zqra',la D /lp^erzíď alr", _fĎ

l/ ťEE€ ?a ť/ " ( lpr'ťa rrÉa')

),/,, /Ja'rr/r rťr7zo"á iL *é éeZJ 
r

y'/r'(, /r*. {(|,,
t"; i

4li 6 t* t'; ;í ,, y'{o,, €tťc 3n3Z (/h{ ) eříůl

tt lt? ťorr, a€ r ď 
'ťuýLL

-?uuÁřu, ri/ro|/

hu

elzsf rďťÝg {

lť

'&O L v o '/qC
//*

/



"r,*lrr. ďa@ts
,r+

-rť

a
r.

ťr#*&-ť

š*rr {
-ťfí aďc/4

íďr,u{é

ť

7*ť

d"

q

,ť#ď'§{S ť& -
§§t" ťé§

ťg'

fr

fr

§:,§* ttť
ť*"

r1

ll.tu,

"ír.

*/: í2íL{ L,aLť}

-l aa
f arlýÉ..ť

ďarál r
Éa-ďÉ.a,,

{

ťď**

FlurL }í

ťď§

tl
rá-rst

ffir*&a

d ť

ď #r.eÉuáť
I

d
ť.

§"

al

Jí
Ht
l)f,
t;a,

**rďaEfu
š#ď ťůrť{?6
§aé}{§ ť8'
-*§*ů'pt

3.arr*

-tL
ta
{f
-?-,

§f
ťa
7rýlá

3a

\ffi
\./

tr#

ťťť-rFrt

ť'#Y
ťÉ {pia -

i'rbt;§"'
{bť
lďer'Í ía {á'

1í
#

t

ťť'nzu.r,r{a i



(

rtrr*,larc ?o22

7a,4t y'r4;lJae ttt tío, /a/lt4'i.l,rrrrr r'
ffi/lí2/"/rť: plEr4eú

2a H^ltTerl y'./, 2?

2cía, ir2q HHi?tlo /é'
Lb-4.r-í3fť{ťa, l3a. HotLIlPU!

ťo4l r(o gH {^(L0l/0'
{Á

v
3/3g

ZuZAn a-

ložťanZ

33 3h I"Y)
ďí*§ ý
Ja Kha Ýer,r<ť

3{t sáus ilý loi /.U Qa
{,,
,,

t

3í J l ťg íí tJt'{l0 ů' řlar! t,r * ,l/
hť

3C. Jft tlolA' řío.[i,za ť3 í,#" 
t

W :t r(uťa _fa r:?ď

3B iliftérlá?
/^'a ťa_l

íiťe,r Éú
3? ú ps?a?ftr4 ďirpr&,l ?f 'ň#ťJ^
kg úoďaúOuJOťé' !8 7

I á-
&i} Hulol/á' aa

|r?" uai b W
14g BF
+h

LcrrÁn"-

r/a, trlra
-,rlíraatt rcJ4

ila-(cřt,za-

-!r'roL'

Éo.+eL^o,I
h-{

tlaťA'Áiil o trl'
t6 o ta'6'a la '

rlaf

-ía*zt"rťa- b-9

lr3
t,

n

hc"

hT.

úrl espb'r4
ú éaL

2r

3o
ha,

ťťr'rot?ul

ías ť
y'r/r

?.a {
írq

úí€tt!
ťt"tú íi ťa,r r

il uía'c' /u-la rzrr'r /í
--_^V=v"V*-

í/" fi [€Hré ? tl
l2
G^

14y lJť L

ífl ťt Cfuo ť4'

lA^rl ť
énbriu
1?a.,lic(a-

-íít

6í

2í
?a

{

e?

-ť[.

ftáťOút'tloťa'
iliťu{a/é"

ťHHOťe'
ír fltiltbťJ/íl'

tťar tz
rlr'ťaad

-!a-tzC-

l/a'ra-

_- - .-1

-ín ulír|i{Oťe - -ťa-qrna-r

?í
Zlt

73

}L, ri. ,l í, a L



í

,/ / r 44',rťl::inrL' /r -'-

c
,y'r*t tt{?r? I Jnralr,o tlo,rh/r ( ralrr. lra tt

tJ{'ďEc -Iarl 7š
€a ť -16,ó *b rú
t{, y'a rr g'r ( ťlíi, Jar *//í a q

ť2. y'o/íóíLla ťlag/a_ /Z
ť3. lo tt aríily cla ?-l 13

ťlt, y'atíďrLOťp- l€ tr- lí{

(í, írl a U íí' o(dí,ú ť,
ťť, {urlíltl o a-- 22

ť7. írrtrs íI/4 ř ťíťc,rl 4g
ťa. rtal u V{/4 íctctcfi 3ť
ť?. re ťa-7ať y'ur (irre Fp

7o tcHt? t"Ú dz? !í
ví tíf(LLú {íf ha-rot?,a.,/ ýa

7!. flťil€írOy'a' lrnrj a ?F
?1. l/l o ft74 l ]?vž4rlť4
?h. ila?t li !ťa,rotq t? Bg
7í. lftlbrréa' lata 7a

tto 8oíé /o'"(a,r ah
Tr. tro80-ťať4' l{al zQ- šh
/a. ftgrrír|y í/é ' {rg 23
7q. írht rAl ý ,rr'/tť g , á
8o rrr'rrírl lS a ťe ' íoulatra fa
8t. ruJJé /6 o ťé' /rrln ?2
8e ťrl7. t á ť 5a.ra la
0t. /aIEpr] 7ler<7l lr6
80, llríL Eo la ' rfu.rcr 1-1

0í Ýtnlt 0 Mí ló l lr{r í?
8c. í4 Ha Zil,! láeť".r ťť
&?, ía?iilOťa, lorrrcl, íC. 5-
an- I Fťťl. ah lúrt.l/rir a J-5 b.{-

tt {Ío ťe ' H efrlr a* -(?

tg ď W ť-pr: L ťl
Ý)n rt lt

ltra'tr/La 3



y'rn r.,, laee 2c2!

!. c. y'/{1',lt e,t t JH7 € na t4a l[aú,{ Za,/rr. /, /7r r-l

1t. 14illn Ua' ťlhLce a h4 ,//*/.,'
q2,

qt.
I

//

qtí. ,!{€tr&1 u4 lil4 /u + qE
qí.
qc.

qT.

?a.

q?.

lag.

lo{.

lol.
,l03.

lgL.

loí.

laC.

leT.

loa

la?

llo,

lll .

ll t.

,I{3.

llh

lll.
l lť.

l ll.
lla.
,lft,

l2o.

ltl.

l22

i ,1_"r/r&Áa L



t'ťel_r Á ; nrú ri tt Io ť'ť! ft . r"r7,_írub ; lil

ílottatrá 
!t(le /í, /4,áhtn2o22

o

-ííI K(A rr Flo I ť u

/.ť #i/nrrtr ť J,rra|ro ta/rt'" y'o/7:rr

l rrti:i7?t4 {6"e ť l-f
2

3.

í.
t
1

8
q

.lo

l
I

h.



7

ft t /Á:-,'roiÁ {ur, ť qe,r" í, ía. tQ E { , ďaden:Áu !?5 ťrg
3ťa aF /4, ťa_ru

tť r ť6s'r 
-ruďo /á ía,,,tb ď&r. rt, í íWř 1 rťaut,lré e' ť ?5/ íB

3 €o oí /l, /or,1

í1o'r"{; ooL.'-r.€ y'u
ó
éeru Za ?.ú áaí2 u /ó,ro

ťayle ť ň,{íť, Lbé

t

L

(*



I

ť J,,/lt,r !u!2

/lt [ 
^ 

ttít-í t ; p,' t,lrť
't/,X 

d,,1 a u'd,

Llt y
klt t

u /,,- /L=

,, l/ ,' .l1 t: '7
l L L L ]l L] l

/,l o ,]
LL}t

,,, . r,,,iL

,1
L

,/ L ,'// /,
i,/l/i ,'' ) /at/lL

. t' l//

l7t/+í L ť

J/ ,/

f4 ,rl e/7e ,o 1, ťr',,

,^,n1,7,,,, t vl, t',,t t i //trt :fr,.n', //c, /J,/_7/1,,;,'/,/,i' 
.

' /, |,,,*, ,'rln,,. Ll řt_c,.i /"t tíl Io{a rt,l,?ťť il , A

_.r', (,|,/ti, /- 1, i /, t l.,t (/Ít, /,i,,1,,/,r" ),/i), /; t /'/,11l / t 
.

,, l/ ly'||,,it'7.,, ' ,,.--_,'(j,'t , 4: ,'l"/-,,,,,,,l ,;i

L1
/L.,u!_._: 

" 
." íi. ,--.!, ; lr (-' :,:. 17 tů t'!r ' ) '

" l 
|" ,,r'r,1 (" t r l, /i,, (: r.-| t ,'t1, ,,l ,' l (, tl ť- l l' l', ( L, i( ii-J'( ,1i' ť'[ t' l

J f',,t,((it /,lut r,'i,'_t/i!'; ,, f(,/:. l;i)t'i,ú/:,a. i|t"

ť lr/t tlt!, i lr.t'(t/{r{ t,tir1,;r,, l,t ("l,',, 1/l'/n'q'iť,-,,
i.i|li_,i,,,i l,( ,,!.;', i'l t' ('ť4'', //, /( l, l,/,.,';t'7Íir/,/
r! t, _lr'/ j', 'tJ r i1 L) 

/

?,"í1:'ru/,.,,_rtí",,'/,,/t',t,l nv)t /Íl'/-,,,,,r,/,,,,, ,i7r,t,ltí.,,
i, 0 r' ft ť^Í t l, lr,;, r''r 11,, ii 

-J r:{, třt t; í.1'/ t',a l l /),,, /rr-,/r'

"'Í'r,,,,')ť 
/l Jrtt,/,r,r/i.,í,;,,'// /_,'.'i', 1 ,,/"",i ) ./

(:l._. hrrr,rn 1;'í/i,'', ltt/j'l t i!ltrlt1
(1z,,r,L ///:f ,t ( tr:1/,-li |r"//'/ /r,._r'/{ 7;i, ,.Ír ř'l,r7

íl

li,- l'/' /:,, n {i'"rr, ť í_'), r;,r/{r' Jd,í,r'., í/^'



p

'U Zč Orť

ht ýr'tr

hr ru Z{, ír," /r.2t,!?-

ťťq:fu ť,, ilťÁít'ť"bÁ



Zápis č.24O

9.Dubna 2022

Přítom n i : př. N aj ma nová,Spišovská, Blá hová, Kot

Nepřítomen:0

Hosté: p. Froněk, Mikšíček

Řešené problémy:

1. výstavba soukromého vodovodního a kanalizačního řádu. zkr.
SVKŘ

Je třeba provést úpravu,,Smlouvy o SVKŘ,,dle pokynů právníka p.

Jiřího Najmana.

Po provedení úprav bude tato smlouva zaslána v elektronické
podobě zájemcům o připojení SVKŘ (70 majitelů zahrádek).

Cena díla je v současné době cca 4.000000 Kč.

Z toho vychází na ]. zájemce cca 70.000 Kč.

Zálohu ve výši 20.000 Kč je nutno zaplatit do 31.5.2022.

2.Př. Najmanová a Př. Kot provedou úpravu,,Osadního řádu,, s

důrazem na vztah členů k svkŘ.

Upravený,,osadní řád,, bude předložen ke schválení členské
schůzi ZO.



Zápis č.24L

30.Dubna 2072

Přítomni: př. Najman ová,Spišovská, Bláhová,Kot

Nepřítomen: 0

Hosté: p. Froněk,Mikšíček

Právník p.Jiří Najman opravil ,,Sfi]louvu o

soukromém vodovodním a kanalizačním řádu,,

Opravu ,,Osadního řádu,, provede př. Kot.,po
provedení oprav bude poté elektronicky poslán všem
členům ZO.

Přijat nový člen 7Oz

Jiří Froněk, nar. 20.9.].984

bytem trvale: Mezirolí 266,Nová Ro|e, psč. 36225

doručovací ( konta ktn í) :

Hlávkova 7t1, Karlovy Vary, psč, 36Ot7 .

tel: 777858015,, email : jiri.fronek@post.cz

členská schůze:



15.5. neděle - společný objekt

Řízením členské schůze byl pověřen př. Kot a
zapisovatelkou př. Bláhová.


